Roc¢nik 2021/2022 25.9.2021

Tak zde mame bohuzel dalsi neuplné kolo, vinikem tohoto stavu jsou pfevazné zdravotni potize
hracek, dotéena druzstva nemaji v oddilech dostate¢nou nahradu. Nezbude nam nic jiného nez doufat,
ze se soutéz béhem podzimniho kola dostane do leps$i kondice a utkani budou odehravana tak jak je
uvedeno v losu soutéze.

Ve finale i to jedno odehrané utkani bylo vyrazné poznamenano nedostatkem hracek, nebylo jiz kym
vystfidat.

Nezapomerite si prosim pFecist rubriku tohoto zpravodaje Sportovné technické informace.

2. KLZ A 2021/2022

Vysledky 3. kola

Souhrnny prehled vysledki:

KK JIRi PODEBRADY - KK KOSMONOSY A 1:7 2837:3209 5.5:185 25.9.
SKK JICIN - TJ LOKO. USTI N. L. 0:0 0:0 0.0:0.0 30.10.
TJ BIZ. JABLONEC N. NISOU - SK ZIZKOV PRAHA 0:0 0:0 0.0.0.0 17.11.

Tabulka druzstev:

1. TJ l%iiuterie Jablonec nad Nisou 2 2 0 0 11.0:5.0 22.0:26.0 3102 4
2. SK Zizkov Praha 2 1 1 0 11.0:5.0 28.5:19.5 3205 3
3. SKK Jig¢in 1 1 0O 6.5:15 17.0:7.0 3229 2
4. KK Kosmonosy A 3 1 0 2 12.0:12.0 445 : 275 3098 2
5. TJ Lokomotiva Usti n. L. 2 0 1 1 5.0:11.0 19.5:28.5 3080 1
6. KK Jifi Podébrady 2 0O 0 2 2.5:135 12.5:35.5 2959 0
Nejlepsi Sestka kola - absolutné Nejlepsi Sestka kola - dle priméru kuzelen
Pocet Jméno Nazev tymu Vykon  Pocet Jméno Nazev tymu  Pramér Vykon
(%)
2x  Karolina Kovarikova Kosmonosy A 584 2x  Karolina Kovarikova Kosmonosy A 113.44 584
1x Zdenka Dejdova Podébrady 537 2x Zdenka Dejdova Podébrady 104.31 537
1x Tereza Bendova Kosmonosy A | 531 1x Tereza Bendova Kosmonosy A 103.15 531
1x Lucie Dlouha Kosmonosy A 530 1x Lucie Dlouha Kosmonosy A 102.95 530
1x Jana Burockova Kosmonosy A | 526 1x Jana Burockova Kosmonosy A 102.18 526
1x Hana Mlejnkova Kosmonosy A | 517 1x Hana Mlejnkova Kosmonosy A 100.43 @ 517
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Podrobné vysledky kola:

KK JIRi PODEBRADY 2837 1:7 3209 KK KOSMONOSY A
Vlasta Kohoutova *1 132 106 124 122 484 1:3 521 139 112 122 148 Tereza Novakova *2
Lenka Honzikovda 139 123 124 129 515 0.5:3.5 531 147 123 129 132 Tereza Bendova
Jana Takacova 120 133 122 127 502 2:2 517 114 130 125 148 Hana Mlejnkova
Michaela Moraveova *3 115 114 94 3 326 0:4 530 128 140 143 119 Lucie Dlouha
Zdeiika Dejdova 123 144 143 127 537 2:2 526 128 140 126 132 Jana Burockova
Lada Ticha 124 122 110 117 473 0:4 584 154 151 153 126 Karolina Kovaiikovs

rozhodg¢i: Milacek Jifi

stfidani: *1 od 42. hodu Magdaléna Moravcova, *2 od 61. hodu Tereza Voto¢kova, *3 po 91. hodu nikdo

nevystfidal

Nejlepsi vykon utkani: 584 - Karolina Kovarikova

SKK JICIN 0

0:0

0

TJ LOKOMOTIVA USTI N. L.

Bude sehrano 30.10.2021 od 10:00 hodin, rozhod¢i: Bure§ Roman

TJ BIZUTERIE JABLONEC NAD NISOU 0

0:0

0

SK ZIZKOV PRAHA

Bude sehrano 17.11.2021 od 10:00 hodin, rozhod¢i: Tima Jifi

jméno hrace

. Lucie Vrbatova

. Blanka Maskova
. Lenka Bosticka
Jana Florianova
. Alena Sediva

. Lucie Stranska

. Dana Vikova

. Petra Abelova

. Lucie Rehankova
. Zdenika Dejdové
. lveta Seifertova st.
. Michaela Suterova
. Katefina Katzova
. Lucie Dlouha

. Tereza Novakova
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. Jitka Havlikova

. Sarka Vohnoutova
. Hana Mlejnkova
. Jana Takacova

. Lenka Honzikova
. Tereza Bendova
. Barbora Vasakova

. Alice Tauerova
. Nikola SobiSkova

30. Olga Petrackova
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. Karolina Kovarikova

. Monika Hercikova
. Magdaléna Moravcova

. Lenka Stejskalova

. Zuzana Holcmanova

Poradi jednotlivci:

druzstvo

SKK Ji¢in

SK Zizkov Praha

SK Zizkov Praha

TJ Bizuterie Jablonec nad Nisou
SKK Ji¢in

KK Kosmonosy A

TJ Lokomotiva Usti n. L.
SKK Ji¢in

SKK Ji¢in

SK Zizkov Praha

KK Jifi Podébrady

TJ Bizuterie Jablonec nad Nisou
TJ Lokomotiva Usti n. L.
SK Zizkov Praha

KK Kosmonosy A

KK Kosmonosy A
SKK Ji¢in

KK Jifi Podébrady

TJ Bizuterie Jablonec nad Nisou
TJ Lokomotiva Usti n. L.
KK Kosmonosy A

KK Jifi Podébrady

KK Jifi Podébrady

KK Kosmonosy A

TJ Lokomotiva Usti n. L.
KK Jifi Podébrady
SKK Ji¢in

KK Kosmonosy A

TJ Bizuterie Jablonec nad Nisou
TJ Bizuterie Jablonec nad Nisou

celkem

557.00
557.00
557.00
554.00
551.00
547.33
546.50
545.00
544.00
543.00
543.00
537.00
536.00
532.50
530.50
528.50
526.00
526.00
524.50
522.50
519.00
518.50
515.00
513.33
507.50
507.00
506.00
505.50
505.00
498.00

plné

365.0
367.0
380.0
369.0
382.0
364.3
3715
368.0
376.0
368.5
372.0
350.0
371.5
355.5
362.5
360.0
357.0
358.0
351.0
357.0
337.0
350.5
354.0
357.7
352.0
332.0
346.0
348.5
361.5
352.5

dorazka

192.0
190.0
177.0
185.0
169.0
183.0
175.0
177.0
168.0
174.5
171.0
187.0
164.5
177.0
168.0
168.5
169.0
168.0
173.5
165.5
182.0
168.0
161.0
155.7
155.5
175.0
160.0
157.0
143.5
145.5

chyby pomér kuz. Maximum

30 11  (557)
50 22 (568)
6.0 22  (595)
40 22 (558)
70 11  (551)
53 3/3  (584)
65 272  (555)
9.0 11  (545)
6.0 11  (544)
35 22 (574)
40 11 (549)
40 22 (558)
50 22 (552)
6.0 22  (560)
9.0 2/3  (531)
40 213 (541)
60 11  (526)
70 11  (526)
7.0 22 (544)
65 22  (547)
55 213  (521)
55 1/1  (535)
40 11 (515)
93 3/3 (531
9.0 22  (511)
50 11 (507)
40 11 (506)
65 213  (516)
70 22  (517)
140 22 (521)
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31. Michaela Moravcova KK Jifi Podébrady 493.00 369.0 124.0 18.0 11 (493)

32. Jana Balzerova TJ Lokomotiva Usti n. L. 490.00 339.5 150.5 11.5 2/2 (519)
33. Iveta Seifertova ml. TJ Bizuterie Jablonec nad Nisou 483.00 334.0 149.0 10.5 2/2 (487)
34. Lada Ticha KK Jifi Podébrady 473.00 331.0 1420 7.0 1/1 (473)
Blanka Mizerova SK Zizkov Praha 569.00 363.0 206.0 5.0 1/2 (569)
Jana Burockova KK Kosmonosy A 526.00 377.0 149.0 8.0 1/3 (526)
Katefina Holubova TJ Lokomotiva Usti n. L. 509.00 341.0 168.0 3.0 1/2 (509)
Irini Sedlackova SK Zizkov Praha 502.00 347.0 155.0 10.0 1/2 (502)
Hedvika Mizerova SK Zizkov Praha 475.00 336.0 139.0 8.0 1/2 (475)
Tereza VotoCkova KK Kosmonosy A 455.00 323.0 132.0 15.0 1/3 (455)
Eliska Holakovska TJ Lokomotiva Usti n. L. 445.00 315.0 130.0 18.0 1/2 (445)

Sportovné technické informace:

VSechny druzstva zadam, aby si zpravodaj dikladné procCetla, zda vysledky a zadani startd nahradniku
Ci dopsani na soupisku odpovida realité, bohuzel neni tento Udaj vzdy uveden v zapise o utkani,
nemam potom zpétnou vazbu, zda Vas zamér byl zadég do systérpu vysledku spravné, pfedem dékui;ji.

Doslo k aktualizaci, proto prosim sledujte web CKA, VV CKA pribézné sleduje epidemickou
situaci a dal&i okolnosti, které se tykaji nagich soutézi. Na webu CKA najdete aktudlné platna opatieni,
kterd musime dodrzovat a doporutené zdsady p¥i utkdnich. Informace bude VV CKA pribézné
doplnovat a aktualizovat podle aktualni situace.

Starty nahradniki:

registracni ¢islo Jjméno a pfijmeni datum startu  druZstvo Cislo startu

Hraci dopsani na soupisku:

registracni ¢islo Jjméno a pfijmeni datum startu  druZstvo
1611 Vlasta Kohoutova 25.09.2021 KK Jifi Podébrady

Program dals$iho kola:

4. kolo

02.10.2021 so 10:00 1-4 TJ Loko. Ustin. L. — SKK Jicin
02.10.2021 so 10:00 1-4 SK Zizkov Praha — Jablonec
02.10.2021 so 13:30 3-6 KK Kosmonosy A — KK Jifi Podébrady

Zpracoval: Petr Kohli¢ek
Dne: 26.09.2021
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